Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 096/2001

"Requer pavimentação de ruas e
avenidas."

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To. , planejamento e execução de serviços de pavimentação
asfáltica na Av. Vicente Barbosa e demais avenidas e ruas circunvizinhas.

JUSTIFICATIVA:

Com nossas nias pavimentadas oferecemos conforto e segurança aos usuários,
sejam motoristas ou pedestres, além de relevante enriquecimento da estética
visual, e menor índice de problemas respiratórios, principalmente nas crianças
devido a poeira.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

Rogério Lino Mota
Vereador

Cep. : 77.493-000 Fone: (63) 364- 1163
Tocantins